
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/3628,Nr-7382007-w-sprawie-rozstrzygniecia-konk
ursu-dla-organizacji-i-innych-podmiotow.html
03.05.2024, 06:24

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 738/2007 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu
dla organizacji i innych podmiotów
pozarządowych na najlepsze przedsięwzięcia z
zakresu usług świadczonych na rzecz
mieszkańców Radomia pn. DOBRE PRAKTYKI
2007

Zarządzenie Nr 738 / 2007

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 28 listopada 2007 roku



w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu dla organizacji i innych
podmiotów pozarządowych na najlepsze przedsięwzięcia z
zakresu usług świadczonych na rzecz mieszkańców
Radomia pn. „DOBRE PRAKTYKI 2007”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Uchwały nr 902/2006 Rady Miejskiej
w Radomiu z dnia 16 października 2006 r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy
Gminy Miasta Radomia z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2007 oraz § 4 ust. 6
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu przyjętego Zarządzeniem Nr
491/2007 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 26 lipca 2007 r., zarządzam, co następuje:

§ 1

Rozstrzyga się konkurs dla organizacji i innych podmiotów pozarządowych na1.
najlepsze przedsięwzięcia z zakresu usług świadczonych na rzecz
mieszkańców Radomia pn. „DOBRE PRAKTYKI 2007” .



Treść ogłoszenia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.1.

§ 2

Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w
Radomiu,

2) w zakładce Organizacje Pozarządowe na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w
Radomiu,

3) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Radomiu.

§ 3



Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej
Urzędu Miejskiego w Radomiu.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 738/2007

z dnia 28 listopada 2007 r.



O G Ł O S Z E N I E

podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie konkursu

Prezydenta Miasta Radomia pn. „Dobre Praktyki 2007”

Laureatem konkursu dla organizacji i innych podmiotów pozarządowych pn. „Dobre
Praktyki 2007” na najlepsze przedsięwzięcia z zakresu usług świadczonych na rzecz
mieszkańców Miasta Radomia jest:

Szkolny Związek Sportowy

z siedzibą w Radomiu przy ul. Młynarskiej 17



Działalność Animatorów Sportu organizowana i prowadzona przez Szkolny Związek
Sportowy w Radomiu zasługuje na miano nowatorskiej, oryginalnej i skutecznej, służącej
rozwiązywaniu ważnych problemów społecznych. Działalność ta ma charakter masowy i
uniwersalny, a jako dobra praktyka może być z powodzeniem stosowana w innych
dziedzinach życia społecznego, w tym zwłaszcza w obszarach kultury, turystyki, czy
pomocy społecznej.

Prezydent Miasta Radomia



4

Pliki do pobrania
738.doc doc, 34.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 29.11.2007
Obowiązuje od : 28.11.2007
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej, Elwira Skoczek

Osoba udostępniająca informację:
Justyna Kacprzak

https://bip.radom.pl/download/69/4705/738.doc
https://bip.radom.pl/download/69/4705/738.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/3628,dok.html


Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

